[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2231/2021

São Roque, 2 de dezembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização dos serviços de poda urgente nas árvores localizadas na Rua das Camélias, Jardim Suíça Paulista.
Como pode ser observado pelas imagens anexas, as árvores já atingiram a fiação elétrica, o que é motivo de queda de energia constantes no local, assim como é alto o risco de acidentes devido a situação apresentada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2021 - 13:26 13114/2021

/vtc

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

1